..fuHÉ
Câmars Municipal de Campo Magro

Estado do Parund

ATA DA REUTÉO DE COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANçAS E

FrscALlzAçÃo N. oo9

Realizada ao décimo dia do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, às

dezenove horas e quarenta minutos para tratar da subemenda à Emenda no

01 ao Projeto de Lei no 02012024 - "Dispõe sobre as diretrizes orçamentárias

para o exercicio de 2025 e dá outras providencias"; Onde estavam presentes

os vereadores Prof. Valdir Costa presecialmente, Roberto Leal e Rones Ribas

Machado via remota. Foi elaborada a subemenda da Emenda no 001 e lida na

Comissão, após análise, foi aprovada pelos membros. Determinou-se a

remessa ao plenário para que fosse analisada e votada pelos vereadores.

Nada mais havendo a tratâr, deu-se por encerrada a reunião às 19 horas e 50

minutos da qual eu, Ana Paula Aparecida Schuster lavrei a Ata que vai

assinada pelos presentes.

Rones Ribas Machado
Presidente

Prof. Valdir Costa
Relator

Roberto Leal
Membro

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro - 83535-000 - fone 3677-1253

Campo Magro - PR e-mail: contato@camaradecampomagro.pr.gov.br